
Likér - Ořechovka, 0,25l

» Likéry

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

5.4.2025 00:10
1/2

Kód produktu 07022 .21
Skladem 12 ks
K expedici 12.00 ks
EAN 8594045630954 

Nejtradičnější ze všech lidově vyrábených likérů. Vzpomeňte
si na láhve za okny venkovských stavení, v kterých se
macerovaly ořechové slupky. Právě ořechový macerát je
základem receptury na naši Ořechovku. Ve spojení s
vybranými druhy koření a velejemným lihem získává likér
chuť, která Vás jistě zaujme.

Dostupnost na
hlavním skladě:

SKLADEM IHNED

Dostupné
množství na
prodejnách:

vice jak 10
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 2

InfoCentrum Poděbrady - na Kolonádě
Nedostupné

Rezervovat
Turistické Informační Centrum, Prodej suvenýrů.

• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady
• 722 87 88 50

• info@icpodebrady.cz
• PONDĚLÍ až NEDĚLE: 10:00 - 17:00 - otevřeno i

ve státní svátky.
Oplatky od Zlatky - vedle léčebny Dr.Filipa

vice jak 10
Rezervovat

Firemní vzorková prodejna na kolonádě v lázních
Poděbrady. Naproti kryté kolonádě prof.Libeňského, hned
vedle místního Turistického Informačního Centra a dětské

léčebny Dr.Filipa.
• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady

• 721042295
• info@oplatky-trubicky.cz

• PONDĚLÍ až PÁTEK: 09:00 - 17:00 SOBOTA:
09:00 - 17:00 NEDĚLE: 09:00 - 17:00 - otevřeno i

ve státní svátky. Kudy k nám? ...
https://mapy.cz/s/gefuhukepu

https://eshop.oplatky-trubicky.cz/kosik/liker-orechovka-0-25l/1?shop=31
https://eshop.oplatky-trubicky.cz/kosik/liker-orechovka-0-25l/1?shop=


Likér - Ořechovka, 0,25l

» Likéry

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

5.4.2025 00:10
2/2

Popis
Nejtradičnější ze všech lidově vyrábených likérů.
Vzpomeňte si na láhve za okny venkovských
stavení, v kterých se macerovaly ořechové slupky.
Právě ořechový macerát je základem receptury na
naši Ořechovku. Ve spojení s vybranými druhy
koření a velejemným lihem získává likér chuť, která
Vás jistě zaujme.
Obsah 0,25l
35% alkoholu


